
 

 

 

2025 年 11 月 14 日 

各  位 

会 社 名  株式会社ケイ・ウノ 

代表者名  代表取締役 CEO 青木 興一 

（証券コード 259A 名証ネクスト市場） 

問合せ先  取締役 CAO 兼執行役員 渡沼 和則 

 (TEL：080-7638-1240) 

 

 

中期経営計画の公表予定に関するお知らせ 

 

当社は、持続的な企業価値向上を図るべく、中長期的な数値目標、事業戦略を盛り込んだ中期経営

計画を策定中であり、2025 年 12 月 26 日に公表することを予定しております。 

詳細につきましては公表時に改めてお知らせいたします。 

今後とも株主・投資家の皆様のご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


